- 1 -

政府采购合同

（货物类）

第一部分 合同专用条款

项目名称：2023 年飞龙实验小学教学课座椅装备项目

甲方：常州市新北区飞龙实验小学

乙方：常州新桥图书教学设备有限公司

签订地：江苏常州

签订日期：2023 年 09 月 07 日

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法

律法规之规定及常州市政府采购中心采购编号为 常采公[2023]0176 号 采购文

- 2 -

件及投标（响应）文件，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲乙双方

协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的有效组成部分，对甲乙双方均具有法律约束力。如果下

列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定事项的前提下，组

成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；

1.1.2 中标通知书；

1.1.3 投标文件（含澄清或者说明文件）；

1.1.4 招标文件（含澄清或者修改文件）；

1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 货物

1.2.1 货物名称：详见附件

1.2.2 货物数量： 详见附件

1.2.3 货物质量标准：详见附件

1.3 价款

本合同总价为：¥ 370820 元（大写： 叁拾柒万零捌佰贰拾 元人民币）。

- 3 -

1.4 结算方式

序号 阶段 付款条件 付款期限
付款

比例
备注

1 合同签订后
10日内支付合同价30%的预付

款
10 30

2 货到验收后

货到安装并验收合格后采购

人支付至结算款项的 95%（含

预付款）

15 65

3
验收合格一

年后

剩余 5%余款将在验收合格满

一年后10日内付清（不计息）。
10 5

甲方支付乙方每笔款项的另一前提是收到乙方开具的正式发票，甲方应自接收到

乙方开具的正式发票后 15 日内按照合同约定支付资金。

1.5 货物交付时间、地点和方式

1.5.1 交货时间： 合同签订后 20 日内 ；

1.5.2 交货地点： 由甲方指定 ，货物运输途中的毁损、灭失风险均由

乙方承担；

1.5.3 交货方式： 由甲方指定 ，运费由乙方承担。

1.6 质量保证期及检验、验收

1.6.1 乙方提供的货物质量保证期为 96 个月，自甲方收到货物之日起算。

1.6.2 检验和验收：按招标文件及响应文件条款执行

1.7 违约责任

1.7.1 除不可抗力外，若乙方未按照本合同约定的时间、地点和方式交付货

物，则视为乙方违约，每迟延一日，乙方应当按照延期交付货物总价格的 5 %

- 4 -

向甲方支付违约金，违约金总额不超过本合同总价的 20 %；乙方迟延交付货

物 30 天以上，甲方除了有权按照上述标准向乙方主张违约金外，还有权

单方解除本合同，因此产生的相关损失全部由乙方承担，解除通知送达对方时本

合同即解除。

1.7.2 除不可抗力外，若甲方未按照本合同约定时间支付货款，则视为甲方

为违约，每迟延一日，甲方应当按照逾期付款金额的 5 %向乙方支付违约金，

违约金总额不超过本合同总价的 20 %；甲方迟延付款 30 天以上，则乙

方有权单方解除本合同，解除通知送达对方时本合同即解除。

1.7.3 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经对

方催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现

合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物

或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的

行为）或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在

合同签订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同，

解除通知送达对方时，本合同即解除；

1.7.4 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违

约方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔

偿损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付

违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利

救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式。

- 5 -

1.7.5 除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，

对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人

行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式。

1.7.6 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方

暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标结果的，导致甲方中止

履行合同的情形，均不视为甲方违约。

1.8 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解

决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，应当选择下列第 1 种方式解决：

1.8.1 将争议提交 当地 仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲

裁规则裁决；

1.8.2 向 （1？被告住所地 2？原告住所地 3？合同履行地 4？合同

签订地 5？标的物所在地）的人民法院起诉解决。

1.9 合同生效

本合同自甲乙双方签字盖章后生效，一式 份，双方各执 份，具有同等法

律效力。

- 6 -

甲方： 乙方：

统一社会信用代码： 统一社会信用代码或身份证号

码：

住所： 住所：

法定代表人或 法定代表人

授权代表（签字）： 或授权代表（签字）:

联系人： 联系人：

约定送达地址： 约定送达地址：

邮政编码： 邮政编码：

电话: 电话:

传真: 传真:

电子邮箱： 电子邮箱：

开户银行： 开户银行：

开户名称： 开户名称：

开户账号： 开户账号：

- 7 -

第二部分 合同一般条款

2.1 定义

本合同中的下列词语应按以下内容进行解释：

2.1.1 “合同”系指采购人和中标供应商签订的载明双方当事人所达成的协

议，并包括所有的附件、附录和构成合同的其他文件。

2.1.2 “合同价”系指根据合同约定，中标供应商在完全履行合同义务后，

采购人应支付给中标供应商的价格。

2.1.3 “货物”系指中标供应商根据合同约定应向采购人交付的一切各种形

态和种类的物品，包括原材料、燃料、设备、机械、仪表、备件、计算机软件、

产品等，并包括工具、手册等其他相关资料。

2.1.4 “甲方”系指与中标供应商签署合同的采购人；采购人委托采购代理

机构代表其与乙方签订合同的，采购人的授权委托书作为合同附件。

2.1.5 “乙方”系指根据合同约定交付货物的中标供应商；两个以上的自然

人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购

的，联合体各方均应为乙方或者与乙方相同地位的合同当事人，并就合同约定的

事项对甲方承担连带责任。

2.1.6 “现场”系指合同约定货物将要运至或者安装的地点。

2.2 技术规范

- 8 -

货物所应遵守的技术规范应与采购文件规定的技术规范和技术规范附件(如

果有的话)及其技术规范偏差表(如果被甲方接受的话)相一致；如果采购文件中

没有技术规范的相应说明，那么应以国家有关部门最新颁布的相应标准和规范为

准。

2.3 知识产权

2.3.1 乙方应保证提供的货物全部或部分不存在任何侵犯第三方知识产权

的行为；若因乙方货物知识产权问题导致甲方被追究法律责任，则乙方须与该第

三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和赔偿；

2.3.2 具有知识产权的计算机软件等货物的知识产权归属，详见合同专用及

补充条款。

2.4 包装和装运

2.4.1 除合同专用及补充条款另有约定外,乙方交付的全部货物,均应采用

本行业通用的方式进行包装，没有通用方式的，应当采取足以保护货物的包装方

式，且该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。如有必要，包装应适用

于远距离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸，确保货物安全无损地运抵现场。

由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失等一切风险和责任均由乙方承担。

2.4.2 装运货物的要求和通知，详见合同专用及补充条款。

2.5 履约检查和问题反馈

- 9 -

2.5.1 甲方有权在其认为必要时，对乙方是否能够按照合同约定交付货物进

行履约检查，以确保乙方所交付的货物能够依约满足甲方之项目需求，但不得因

履约检查妨碍乙方的正常工作，乙方应予积极配合；

2.5.2 合同履行期间，甲方有权将履行过程中出现的问题反馈给乙方，双方

当事人应以书面形式约定需要完善和改进的内容。

2.6 结算方式和付款条件

详见合同专用及补充条款。

2.7 技术资料和保密义务

2.7.1 乙方有权依据合同约定和项目需要，向甲方了解有关情况，调阅有关

资料等，甲方应予积极配合；

2.7.2 乙方有义务妥善保管和保护由甲方提供的前款信息和资料等；

2.7.3 除非依照法律规定或者对方当事人的书面同意，任何一方均应保证不

向任何第三方提供或披露有关合同的或者履行合同过程中知悉的对方当事人任

何未公开的信息和资料，包括但不限于技术情报、技术资料、商业秘密和商业信

息等，并采取一切合理和必要措施和方式防止任何第三方接触到对方当事人的上

述保密信息和资料。

2.8 质量保证

2.8.1 乙方应建立和完善履行合同的内部质量保证体系，并提供相关内部规

章制度给甲方，以便甲方进行监督检查；

- 10 -

2.8.2 乙方应保证履行合同的人员数量和素质、软件和硬件设备的配置、场

地、环境和设施等满足全面履行合同的要求，并应接受甲方的监督检查。

2.8.3 乙方应保证提供的货物质量符合国家、行业标准，同时符合甲方提供

的技术规范标准。

2.9 货物的风险负担

货物或者在途货物或者交付给第一承运人后的货物毁损、灭失的风险负担详

见合同专用及补充条款。

2.10 延迟交货

在合同履行过程中，如果乙方遇到不能按时交付货物的情况，应及时以书面

形式将不能按时交付货物的理由、预期延误时间通知甲方；甲方收到乙方通知后，

认为其理由正当的，可以书面形式酌情同意乙方可以延长交货的具体时间，否则，

视为乙方违约，按照合同专用及补充条款承担相应违约责任。

2.11 合同变更

2.11.1 双方当事人协商一致，可以签订书面补充合同的形式变更合同，但

不得违背采购文件确定的事项，且如果系追加与合同标的相同的货物的，那么所

有补充合同的采购金额不得超过原合同价的 10%；

2.11.2 合同继续履行将损害国家利益或社会公共利益的，双方当事人应当

以书面形式变更合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，

按各自过错承担相应的责任。

2.12 合同转让和分包

- 11 -

合同的权利义务依法不得转让，但经甲方书面同意，乙方可以依法采取分包

方式履行合同，即：依法可以将合同项下的部分非主体、非关键性工作分包给他

人完成，接受分包的人应当具备相应的资格条件，并不得再次分包，且乙方应就

分包项目向甲方负责，即与分包供应商就分包项目向甲方承担连带责任。

2.13 不可抗力

2.13.1 如果任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履

行合同的期限相应顺延，顺延的期限即为不可抗力期间；

2.13.2 因不可抗力致使不能实现合同目的的，当事人可以解除合同；

2.13.3 因不可抗力致使合同有变更必要的，双方当事人应在合同专用及补

充条款约定时间内以书面形式变更合同；

2.13.4 受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后，应在合同专用及补充条

款约定时间内以书面形式通知对方当事人，并在合同专用及补充条款约定时间

内，将有关部门出具的证明文件送达对方当事人。

2.14 税费

与合同有关的一切税费，均按照中华人民共和国法律的相关规定。

2.15 乙方破产

如果乙方破产导致合同无法履行时，甲方可以书面形式通知乙方终止合同且

不给予乙方任何补偿和赔偿，同时甲方有权要求乙方支付违约金 元，若该

违约金不足以弥补甲方各项损失，则甲方还有权就各项损失向乙方主张赔偿责

任。

- 12 -

2.16 合同中止、终止

2.16.1 双方当事人不得无故擅自中止或者终止合同；

2.16.2 合同继续履行将损害国家利益或社会公共利益的，双方当事人应当

中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，

双方按各自过错承担相应的责任。

2.17 检验和验收

2.17.1 货物交付前，乙方应对货物的质量、数量等方面进行详细、全面的

检验，并向甲方出具证明货物符合合同约定的文件（包括但不限于合格证等文

件）；货物交付时，甲方在合同专用及补充条款约定时间内组织验收，并可依法

邀请相关方参加，甲方应就验收情况出具验收报告。

2.17.2 合同期满或者履行完毕后，甲方有权组织（包括依法邀请国家认可

的质量检测机构参加）对乙方履约情况进行验收，即：按照合同约定的技术、服

务、安全标准，组织对每一项技术、服务、安全标准的履约情况进行验收，并出

具验收报告。

2.17.3 检验和验收标准、程序等具体内容以及前述验收书的效力详见合同

专用及补充条款。

2.18 通知和送达

2.18.1 甲乙双方确认，合同第一部分尾部载明地址为其法定送达地址，双

方往来中所有通知、文件、材料送达该地址，即视为送达，包括但限于邮寄送达、

拒绝签收等；任何一方变更上述送达地址的，应于变更前 个工作日内书面通

- 13 -

知对方当事人，在对方当事人收到有关变更通知之前，变更前的约定送达地址仍

视为有效。

2.18.2 以当面交付方式送达的，交付之时视为送达；以电子邮件方式送达

的，发出电子邮件之时视为送达；以传真方式送达的，发出传真之时视为送达；

以邮寄方式送达的，邮件挂号寄出或者交邮之日之次日视为送达。

2.19 计量单位

除技术规范中另有规定外,合同的计量单位均使用国家法定计量单位。

2.20 合同使用的文字和适用的法律

2.20.1 合同使用汉语书就、变更和解释；

2.20.2 合同适用中华人民共和国法律。

2.21 履约保证金

2.21.1 采购文件要求乙方提交履约保证金的，乙方应按合同专用及补充条

款约定的方式，以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现

金形式，提交不超过合同价 5%的履约保证金；

2.21.2 履约保证金在合同专用及补充条款约定期间内不予退还或者应完

全有效，前述约定期间届满之日起 个工作日内，甲方应将履约保证金无息退

还乙方；

- 14 -

2.21.3 如果乙方不履行合同，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同

约定全面履行义务，那么甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，同时不影响

甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

2.21.4 除 2.21.3 所述情形以外，甲方如逾期未退还乙方履约保证金的，除

了全部退还履约保证金以外，超期时间还应当按照中国人民银行同期贷款基准利

率向乙方支付利息。

2.22 合同份数

合同份数按合同专用条款规定，每份均具有同等法律效力。

- 15 -

序号
分项

名称

品

牌

商

标

规格

型号
技术参数

数

量

单

位

投标价格

单

价
合价

1

学生桌

巨力
详见技

术参数

A.面板要求：1.材质：（1）采用 PP（聚丙

烯）耐冲击塑料全新料一体注塑成型。（2）

耐冲击强度：能承受 5磅榔头重力锤击不

得破裂。（3）不得采用回收料生产。（4）

表面应无裂纹，褶皱、污渍、无明显色差。

2.尺寸：610mm（±10mm）×405mm（±10mm）

×20mm（±5mm）。★3.功能及要求：（1）

与同书箱开口面有内弧造型设计，舒适书

写。（2）前端设置一冂字型防滑落凸条挡

边，避免文具或物品掉落，总长度为 1000mm

±10mm。（3）注塑成型后外观良好无色差，

四周及底部无毛边、不刮手，面板四周边、

角全部采用圆弧工艺设计，提高使用安全

性，防棱角磕碰撞伤。（4）放置文具书本

之表面要有纹理工艺处理，柔和防聚光，

可使反光光线较为柔和。（5）面板底部须

有与面板一体成型的加强筋，平行长边的

加强筋≥8条，平行宽边的加强筋≥5条，

不含边框，强化面板支撑。4.组合设计：

（1）面板底部有强化承重的设计，锁入一

根承重方型钢管，并与面板底部平齐，可

增强支撑，强化承重。（2）尺寸规格为 15mm

（±0.5mm）×30mm（±0.5mm）×壁厚

1.0mm，由螺丝锁付于面板底部。5.外观详

如左图所示。B.书箱要求：1.材质：（1）

采用 PP（聚丙烯）塑料全新料一体注塑成

型。（2）不得采用回收料生产。（3）表

面应无裂纹，褶皱、污渍、无明显色差。

2.内径尺寸：445mm（±10mm）×360mm（±

10mm）×130mm（±10mm）。3.功能及要求：

（1）书箱底部有排水槽缝设计，可使底部

易排水、通风干燥且易于清洗或擦拭书箱

内部。（2）排水槽缝不得少于 25条,每条

槽缝长≧40mm（3）书箱内部开口前沿设置

可储放文具用笔的长弧下凹形笔槽，其尺

寸为 445mm（±10mm）×50mm（±10mm）。

680 张 295 200600

- 16 -

（4）笔槽左右两端需各有一排水勾缝设

计。（5）书箱外围不得有毛边，必须有倒

圆角制造工艺成圆弧面不刮手设计。（6）

书箱底部须有与书箱一体成型的加强筋，

平行长边的加强筋≥4条，平行宽边的加强

筋≥4条，不含边框。

4.外观详如左图所示。C.桌钢架要求：1.

材质及形状：（1）采用方形、椭圆形亮光

钢管组合焊接而成。（2）结构需牢固，长

时间使用不得产生摇晃、松散的现象。

2.焊接部位外观：焊接完成的钢管架，焊

接部位需牢固，需无脱焊、虚焊、假焊、

焊穿。焊缝均匀无毛刺、裂纹等缺陷。3.

尺寸：桌脚贴地部钢管尺寸为 30mm（±1mm）

×60mm（±1mm）×壁厚 1.2mm；桌脚上部

固定立管钢管尺寸为 30mm（±1mm）×60mm

（±1mm）×壁厚 1.2mm；桌脚上部活动立

管钢管尺寸为 21mm（±1mm）×52mm（±1mm）

×壁厚 1.2mm；链接书箱 Y型支架钢管尺寸

20mm（±1mm）×40mm（±1mm）×壁厚 1.2mm；

脚踏管尺寸 25mm（±1mm）×50mm（±1mm）

×壁厚 1.2mm。

4.表面涂装：焊接完成的钢管架，钢管里、

外表面经脱脂、硅烷无磷转化处理后，表

面再喷涂粉末涂料，涂料具有耐腐蚀强、

零甲醛无溶剂等特性，经 200 度高温烤漆，

附着力特强；涂层表面均匀，色泽一致、

平整且清晰、均匀。无漏底、锈蚀；疙瘩、

皱皮等缺陷。漆膜应无膨胀、鼓泡、剥落、

生锈无明显变色和失光现象。★5.功能及

要求：（1）左右脚架各加装一组高低调节

钮。每一阶间隔 30mm。（2）调节装置灵活、

可靠、安全。（3）调节高度时，无需使用

任何工具。

5.其他详如左图所示。D.脚垫要求：1.材

质：采用 PP（聚丙烯）塑料一体注塑成型，

并用 1支螺丝锁付钢管。2.尺寸：82mm（±

2mm）×72mm（±2mm）×37.5mm（±2mm）

×厚 8mm（±2mm）。★3.功能：（1）以套

入式设计包覆贴地管并加以螺丝锁附安

装，巩固强化不掉落，包覆管材端口，防

止异物进入。（2）外观边缘皆需有倒圆角

圆弧安全防撞设计。

4.其他详如左图所示。E.挂钩要求：1.材

- 17 -

质：（1）采用 PP（聚丙烯）塑料全新料一

体注塑成型。（2）不得采用回收料生产。

2.尺寸：30mm（±2mm）×60mm（±2mm）

×17mm（±2mm）。★3.功能与工艺要求：

（1）书箱左右两侧必须各有一挂钩设计，

左右挂钩必须与书箱一体成型，不得采用

螺丝锁付、卡扣方式、粘贴拼接方式配置

挂钩，避免学生拆卸。（2）在静止状态下

可以承载 10KG 的挂物承重。

4.其他详如左图所示。

2（样

品）

学生椅

巨力
详见技

术参数

A.靠背要求：1.材质：（1）采用 PP（聚丙

烯）塑料全新料一体注塑成型。（2）不得

采用回收料生产。（3）表面应无裂纹，褶

皱、污渍、无明显色差。2.尺寸：380mm×

230mm±10mm。3.功能：靠背与椅架结合需

采用直插式，不得采用螺丝锁付，避免学

生拆卸，必须牢固不得出现摇晃现象。靠

背上需有八条通气散热细缝。B.坐垫要求：

1.材质：（1）采用 PP（聚丙烯）塑料全新

料一体注塑成型。（2）不得采用回收料生

产。（3）表面应无裂纹，褶皱、污渍、无

明显色差。2.尺寸：390mm（±10mm）×370mm

（±10mm）。★3.功能：（1）坐垫前端有

两下凹设计。坐垫需有六条通气散热细缝，

且与靠背成仿人体工学设计。（2）坐垫前

端有两下凹波浪设计，能大幅度撑起臀部

与大腿，分担乘坐压迫压力。（3）表面要

有纹理工艺处理，柔和防聚光，可使反光

光线较为柔和。（4）塑胶件表面应无裂纹，

褶皱、污渍、无明显色差。4. 其他详如左

图所示。C.椅钢架 要求：1.材质及形状：

（1）采用方形、椭圆形亮光管组合焊接而

成。（2）结构需牢固，长时间使用不得产

生摇晃、松散的现象。2.焊接部位外观：

焊接完成的钢管架，焊接部位需牢固，需

无脱焊、虚焊、假焊、焊穿。焊缝均匀无

毛刺、裂纹等缺陷。3.尺寸：椅座贴地钢

管尺寸为 30mm（±0.5mm）×60mm（±0.5mm）

×1.2mm；椅子脚踏横杆尺寸为 25mm（±

0.5mm）×50mm（±0.5mm）×厚 1.2mm；椅

脚上部固定立管钢管尺寸为 30mm（±

0.5mm）×60mm（±0.5mm）×厚 1.2mm；椅

脚上部活动立管钢管尺寸为 21mm（±

0.5mm）×52mm（±0.5mm）×厚 1.2mm；靠

680 张 196 133280

- 18 -

背弯管钢管尺寸为 16.5mm（±0.5mm）×

34mm（±0.5mm）×厚 1.2mm。4.表面涂装：

焊接完成的钢管架，钢管里、外表面经脱

脂、硅烷无磷转化处理后，表面再喷涂粉

末涂料，涂料具有耐腐蚀强、零甲醛无溶

剂等特性，经 200 度高温烤漆，附着力特

强；涂层表面均匀，色泽一致、平整且清

晰、均匀。无漏底、锈蚀；疙瘩、皱皮等

缺陷。漆膜应无膨胀、鼓泡、剥落、生锈

无明显变色和失光现象。★5.功能及要求：

（1）左右脚架各加装一组高低调节钮，每

一阶间隔 20mm。（2）调节装置灵活、可靠、

安全。（3）调节高度时，不需使用任何工

具。D.脚垫要求：1.材质：采 PP（聚丙烯）

塑料一体注塑成型。2.尺寸：82mm（±2mm）

×72mm（±2mm）×37.5mm（±2mm）×厚

8mm（±2mm）。3.功能：（1）以套入式设

计包覆贴地管并加以螺丝锁附安装，巩固

强化不掉落，包覆管材端口，防止异物进

入。（2）外观边缘皆需有倒圆角圆弧安全

防撞设计。4.其他详如左图所示。

E.平口篮求：1.材质：采用 PP（聚丙烯）

耐冲击塑料全新料一体注塑成型。不得采

用回收料生产。2.尺寸：305mm（±5mm）

×404mm（±5mm）×90mm（±5mm）。

3.造型得需有多处孔洞设计。

3

讲台

新桥

图书

详见技

术参数

1、尺寸：1200*660*900mm

2.材质：橡胶木；

3.工艺：现代工艺和传统工艺相结合，结

构严谨，做工细腻；使用原料主要以梓油、

亚麻油、苏子油、松油、棕榈蜡、植物树

脂及天然色素融合而成，调色所用的颜料

为环保型有机颜料的优质木蜡油经反复打

磨、浸润、擦拭、上光制成，不含甲醛；

16 张
145

0
23200

4（样

品）

置物柜

新桥

图书

详见技

术参数

1.尺寸：1020*500*2040mm；

2.材质：PP材质

3.工艺：采用全 PP 材质注塑成型，层板内

置钢管，四立柱贯穿铝合金圆柱加强整体

承重，无任何外露金属件和紧固螺丝。

主框架：侧板为整体注塑成型，内侧设有

层板支撑块，外侧嵌入装饰条；顶板、中

层板、底板尺寸均为 1020*500*54mm，注塑

成型，预设可调节式通风口，可调节风口

大小。四立柱均贯穿直径 25mm 双层铝合金

4 顶 555 2220

- 19 -

圆柱，加强整体的承重性与稳固性。柜体

横向标配共 9条内置加固方钢。

柜门:宽510*高910*厚30mm,可内嵌5mm厚

钢化玻璃。PP门轴式对开门，结构牢靠不

易损坏。设有弹性定位凸点，用来保障柜

门的正常开启。配有 pp 材料拉手，上下柜

门的四个环形拉手组成一圆环造型；并在

中间前横梁上加装专用锁具，可以一锁锁

四门，方便教师使用。

5

图书柜

新桥

图书

详见技

术参数

1、尺寸：985*305*1640mm；

2、材质：冷轧钢板；

3、工艺：柜体采用 0.6mm 宝钢冷轧钢板制

作，经磷化、酸洗后喷涂，环保等级达到

E1 级，整体焊接光滑、无毛疵，四周均匀。

12 顶 960 11520

合 计 370820

	1.1 合同组成部分
	1.2 货物
	1.3 价款
	1.4 结算方式
	1.5 货物交付时间、地点和方式
	1.7 违约责任
	1.8 合同争议的解决
	1.9 合同生效
	2.1 定义
	2.2 技术规范
	2.3 知识产权
	2.4 包装和装运
	2.5 履约检查和问题反馈
	2.6 结算方式和付款条件
	2.7 技术资料和保密义务
	2.8 质量保证
	2.9 货物的风险负担
	2.10 延迟交货
	2.11 合同变更
	2.12 合同转让和分包
	2.13 不可抗力
	2.14 税费
	2.15 乙方破产
	2.16 合同中止、终止
	2.17 检验和验收
	2.18 通知和送达
	2.19 计量单位
	2.20 合同使用的文字和适用的法律
	2.21 履约保证金
	2.21.4 除2.21.3所述情形以外，甲方如逾期未退还乙方履约保证金的，除了全部退还履约保证金以
	2.22 合同份数